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15 września 2017

Z prac Zarządu Województwa, 15-17 września

Marszałek Adam Jarubas i Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego w ramach Narodowego Czytania 2017 w Parku Etnograficznym w Tokarni
wezmą udział w głośnym czytaniu „Wesela” Stanisława Wyspiańskiego. Dzieło
Wyspiańskiego we fragmentach samorządowcy będą czytać od godz. 16.00.

 

W Warszawie wicemarszałek Jan Maćkowiak uczestniczy w międzynarodowej konferencji
„Wspólny bilet w transporcie kolejowym”.  
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***

W Muzeum Wsi Kieleckiej – Parku Etnograficznym w Tokarni odbędzie się Inauguracja Roku
Harcerskiego 2017/2018 Chorągwi Kieleckiej ZHP, której gościem będzie Agata
Binkowska, członek Zarządu Województwa. 

 

Sobota, 16 września

Na zaproszenie mieszkańców Kozubowa marszałek Adam Jarubas będzie gościem festynu
„Święto Ziemniaka”. Natomiast w Klonowie, gm. Łączna Adam Jarubas będzie gościem
imprezy Zakończenie Lata. 

***

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa będzie gościem festynu w miejscowości
Przyłęgi, gm. Smyków. 

 

Niedziela, 17 września

Marszałek Adam Jarubas będzie gościem zawodów pożarniczych w Strawczynie, a w
Wiącce, gm. Bodzentyn weźmie udział w imprezie plenerowej „Święto Ziemniaka”. 

***

Wytopki Ołowiu to sztandarowa impreza Muzeum Wsi Kieleckiej, która nawiązuje do tradycji
górnictwa kruszcowego na obszarze dawnej Kielecczyzny. Tegoroczna edycja będzie
dwudniowa, 16 września odbędzie się sesja naukowa z udziałem kadry naukowej z Akademii
Górniczo – Hutniczej w Krakowie, natomiast 17 września odbędą się pokazy wytopu ołowiu,
pędzenia dziegciu oraz elektrolizy miedzi. Imprezie towarzyszyć będzie kiermasz rękodzieła
ludowego i potraw regionalnych. Gościem imprezy będzie Agata Binkowska, członek
Zarządu Województwa. 

W ramach Europejskich Dni Dziedzictwa w województwie świętokrzyskim Agata
Binkowska odwiedzi Zabytkowy Zakład Hutniczy w Maleńcu. Agata Binkowska będzie
także gościem zawodów pożarniczych w Końskich. 
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***

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem Festynu Rodzinnego pn.
„Grzyby i las wokół nas”, organizowanego przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w
Daleszycach.

Biuro Prasowe UMWŚ


